



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

MAPA COMPARATIVO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETOS ARMADOS, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU/PA.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ABAETETUBA | | ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE VIGIA | | ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ | | ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ACARÁ | | ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE CAPANEMA | |
|------|---|------|-----|---|---------------|--|----------------|---|----------------|--|----------------|---|----------------|
| | | | | V. unit. | TOTAL | V. unit. | TOTAL | V. unit. | TOTAL | V. unit. | TOTAL | V. unit. | TOTAL |
| 1 | TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 0,40 X 1,00 COMP. PA-1 | UNID | 75 | R\$ 161,00 | R\$ 12.075,00 | R\$ 182,34 | R\$ 13.675,50 | - | - | R\$ 225,00 | R\$ 16.875,00 | R\$ 144,00 | R\$ 10.800,00 |
| 2 | TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 0,60 X 1,00 COMP. PA-1 | UNID | 125 | R\$ 290,00 | R\$ 36.250,00 | R\$ 384,28 | R\$ 48.035,00 | R\$ 460,00 | R\$ 57.500,00 | R\$ 325,00 | R\$ 40.625,00 | R\$ 196,00 | R\$ 24.500,00 |
| 3 | TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 0,80 X 1,00 COMP. PA-1 | UNID | 125 | R\$ 369,00 | R\$ 46.125,00 | R\$ 379,89 | R\$ 47.486,25 | R\$ 671,00 | R\$ 83.875,00 | R\$ 480,00 | R\$ 60.000,00 | R\$ 320,00 | R\$ 40.000,00 |
| 4 | TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 1,00 X 1,00 COMP. PA-1 | UNID | 125 | R\$ 536,00 | R\$ 67.000,00 | R\$ 583,25 | R\$ 72.906,25 | R\$ 1.032,00 | R\$ 129.000,00 | R\$ 640,00 | R\$ 80.000,00 | R\$ 373,97 | R\$ 46.746,25 |
| 5 | TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 1,20 X 1,20 COMP. PA-1 | UNID | 125 | R\$ 749,00 | R\$ 93.625,00 | R\$ 848,12 | R\$ 106.015,00 | R\$ 1.459,00 | R\$ 182.375,00 | R\$ 810,00 | R\$ 101.250,00 | R\$ 970,00 | R\$ 121.250,00 |

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ABAETETUBA CNPJ: 05.105.127/0001-99 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022-PE-PMA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE VIGIA CNPJ: 05.351.606/0001-95 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-023-PMVN

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ CNPJ: 22.981.088/0001-02 PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2023-010PMT

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ACARÁ CNPJ: 05.196.548/0001-72 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE CAPANEMA CNPJ: 05.149.091/0001-45 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022-PMC-PE-SRP



WANDERSON ALMEIDA TRINDADE
SETOR DE COMPRAS
PORTARIA 001/2023

VISEU (PA), 02 DE JUNHO DE 2023

